














































Rangliste Geräteturnen Mädchen Knaben K1

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SPRUNG: RECK: TOTAL:

1. Simone Schwander 95 Lachen 9.00 9.00 9.10 27.10 *

2. Franziska Zuber 95 Lachen 8.80 9.10 8.95 26.85 *

3. Stefanie Stierli 93 Siebnen 8.85 9.10 8.75 26.70 *

4. Andrea Gugelmann 94 Wollerau-Bäch 8.90 8.60 9.10 26.60 *

5. Jasmin Gerber 93 Tuggen 8.95 8.80 8.80 26.55 *

Laura Huber 93 Tuggen 8.80 8.95 8.80 26.55 *

7. Leyla Bayraktar 92 Lachen 8.65 8.65 9.05 26.35 *

Tanja Christen 93 Wollerau-Bäch 8.75 8.80 8.80 26.35 *

Michelle Oechslin 92 Schindellegi 8.65 8.90 8.80 26.35 *

10. Tijana Maksic 95 Reichenburg 8.60 8.85 8.85 26.30 *

11. Ariana Hussing 95 Siebnen 8.75 8.85 8.65 26.25

Nadine Dobler 93 Schindellegi 8.70 8.60 8.95 26.25

13. Chiara Wintsch 93 Reichenburg 8.85 8.50 8.75 26.10

14. Sabrina Prioli 94 Lachen 8.75 8.55 8.60 25.90

15. Geraldine Arnold 94 Tuggen 8.80 8.80 8.20 25.80

Laura Heimgartner 93 Wollerau-Bäch 8.70 8.45 8.65 25.80

17. Nadine Diethelm 95 Siebnen 9.00 8.30 8.45 25.75

18. Fabienne Röthlisberger 95 Siebnen 8.60 8.70 8.35 25.65

19. Nadine Prioli 93 Lachen 8.75 8.40 8.45 25.60

20. Katja Lacher 95 Buttikon-Schübelbach 8.75 8.55 8.25 25.55

21. Rahel Schnider 95 Lachen 8.60 8.25 8.65 25.50

22. Debora Korner 95 Lachen 8.60 8.35 8.45 25.40

23. Jaqueline Schnyder 94 Buttikon-Schübelbach 8.65 8.90 7.75 25.30

24. Alessia Monaco 92 Lachen 8.65 8.35 8.00 25.00

25. Corina Oertli 94 Buttikon-Schübelbach 8.45 8.20 8.05 24.70

26. Andrea Bürgi 93 Schindellegi 8.40 8.25 7.95 24.60

27. Michelle Fuchs 96 Schindellegi 8.40 8.30 7.65 24.35

Rebecca Rosenkranz 95 Siebnen 8.05 8.25 8.05 24.35

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SPRUNG: BARREN: RECK: TOTAL:

1. Dario Sahli 96 Siebnen 9.10 9.20 9.00 9.05 36.35 *

2. Sebastian Kalt 94 Tuggen 8.95 8.75 9.00 9.15 35.85 *

3. Simon Käslin 92 Tuggen 8.75 8.95 8.90 8.35 34.95 *

4. Dario Semadeni 93 Tuggen 8.90 8.90 8.60 8.25 34.65

5. Roman Schürch 94 Buttikon-Schübelbach 8.65 8.55 8.80 8.40 34.40

6. Sando Willauer 94 Wangen 8.95 8.55 8.60 7.65 33.75

7. Simon Schnellmann 95 Wangen 8.55 8.40 8.20 7.95 33.10

8. Philipp Schmucki 94 Tuggen 8.55 8.05 7.90 7.80 32.30

Rangliste Geräteturnen Knaben K1

Rangliste Geräteturnen Mädchen K1
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Rangliste Geräteturnen Mädchen Knaben K2

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SPRUNG: RECK: TOTAL:

1. Kujtime Delia 93 Reichenburg 9.20 9.30 8.65 27.15 *

Laura Meister 93 Schindellegi 9.05 9.00 9.10 27.15 *

3. Lorena Kriesi 92 Wollerau-Bäch 8.85 9.05 9.20 27.10 *

4. Carmen Dobler 93 Tuggen 8.95 9.10 9.00 27.05 *

5. Cheryl Kid 94 Lachen 9.10 8.70 9.20 27.00 *

6. Vanessa Spörri 94 Reichenburg 9.05 8.75 9.15 26.95 *

7. Cheryl Schöni 93 Reichenburg 9.00 9.10 8.80 26.90 *

Lorena Stock 91 Reichenburg 8.95 8.80 9.15 26.90 *

9. Fitore Daka 93 Schindellegi 8.80 8.90 8.95 26.65 *

10. Fabienne Beeler 92 Lachen 8.95 8.95 8.60 26.50 *

11. Rahel Pfister 93 Tuggen 9.15 8.00 9.25 26.40 *

12. Simona Hristovski 93 Lachen 8.50 8.70 9.10 26.30 *

13. Jelenea Maksic 93 Reichenburg 8.80 8.60 8.70 26.10

14. Felice Espinosa 93 Reichenburg 8.60 8.65 8.75 26.00

Jennifer Späni 94 Schindellegi 8.55 8.50 8.95 26.00

16. Lynn Hess 94 Schindellegi 8.70 8.55 8.70 25.95

17. Fabienne Zäch 95 Siebnen 8.75 8.35 8.75 25.85

18. Dragana Arsic 93 Lachen 8.85 7.70 9.25 25.80

19. Samanta Reuteler 92 Reichenburg 8.65 8.40 8.70 25.75

20. Larissa Germann 94 Tuggen 8.85 8.40 8.45 25.70

21. Stefanie Schnyder 92 Galgenen 8.50 8.45 8.65 25.60

22. Krista Wagner 91 Schindellegi 8.60 8.45 8.55 25.60

23. Dragica Cuic 93 Tuggen 8.60 8.15 8.80 25.55

24. Marina Mächler 94 Galgenen 8.55 8.40 8.55 25.50

Tanja Kaufmann 94 Schindellegi 8.50 8.40 8.60 25.50

Laura Zerilli 93 Buttikon-Schübelbach 8.65 8.20 8.65 25.50

27. Tatjana Nico 92 Tuggen 8.80 7.90 8.65 25.35

Stefanie Rast 93 Reichenburg 8.60 8.30 8.45 25.35

29. Petra Schalch 91 Buttikon-Schübelbach 8.40 8.00 8.65 25.05

30. Carolina Schuler 92 Buttikon-Schübelbach 8.35 8.20 8.35 24.90

Priska Züger 91 Buttikon-Schübelbach 8.40 8.15 8.35 24.90

32. Rebekka Knobel 92 Buttikon-Schübelbach 8.50 8.25 8.10 24.85

33. Alina Emmenegger 93 Wollerau-Bäch 8.25 8.30 8.25 24.80

34. Kathrin Ziltener 94 Siebnen 8.40 8.20 7.85 24.45

35. Sandra Diethelm 89 Buttikon-Schübelbach 8.45 8.20 7.45 24.10

36. Rebecca Gresch 93 Buttikon-Schübelbach 8.20 7.75 8.00 23.95

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SPRUNG: BARREN: RECK: TOTAL:

1. Sandro Fuchs 92 Schindellegi 8.90 9.15 9.40 8.90 36.35 *

2. Michael Bösch 94 Wangen 8.80 8.80 9.20 9.15 35.95 *

3. Andreas Schnider 92 Lachen 8.70 8.90 9.10 8.85 35.55 *

4. Yannick Sahli 94 Siebnen 8.10 8.95 9.30 8.90 35.25 *

5. Marc Steiner 93 Wollerau-Bäch 8.95 8.85 8.60 8.75 35.15 *

6. Samuel Meister 92 Schindellegi 8.75 9.00 9.30 8.00 35.05 *

Fabian Wegmann 90 Wollerau-Bäch 8.75 8.95 8.90 8.45 35.05 *

8. Cyrill Ziegler 93 Siebnen 8.75 8.70 9.10 8.20 34.75

9. Michael Rüegge 94 Wangen 8.45 8.65 8.40 9.00 34.50

10. Remo Schärrer 94 Wangen 8.30 8.40 8.90 8.85 34.45

11. Silas Forrer 94 Siebnen 8.65 8.20 8.90 8.60 34.35

12. Severin Weiss 94 Wangen 8.55 7.80 8.60 8.60 33.55

13. Adrian Schnellmann 94 Wangen 8.60 8.05 8.60 8.15 33.40

14. Gerin Stocker 91 Tuggen 8.45 8.15 8.70 7.90 33.20

15. Yvan Weber 93 Siebnen 8.35 7.80 8.40 8.35 32.90

16. Tim Forster 94 Siebnen 8.00 8.00 8.60 7.65 32.25

17. Lukas Giger 94 Buttikon-Schübelbach 7.80 8.50 8.60 7.20 32.10

Rangliste Geräteturnen Knaben K2 
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Rangliste Geräteturnen Mädchen Knaben K3

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi: SPRUNG: RECK: TOTAL:

1. Eliane Bürgi 92 Siebnen 9.10 9.35 8.85 9.15 36.45 *

2. Nathalie Greuter 91 Galgenen 8.30 9.55 8.90 9.30 36.05 *

3. Selina Kistler 92 Reichenburg 8.95 9.10 8.75 9.10 35.90 *

4. Jasmin Bernet 90 Siebnen 9.15 9.40 8.55 8.70 35.80 *

5. Joelle Spiess 92 Tuggen 8.85 9.20 8.30 9.15 35.50 *

6. Belinda Kalt 92 Tuggen 8.90 8.55 9.00 8.90 35.35 *

7. Chantal Füchslin 93 Einsiedeln 9.00 9.00 8.25 8.95 35.20 *

8. Rebecca Possberg 92 Reichenburg 9.00 9.00 8.20 8.75 34.95 *

9. Luana Maurmo 93 Lachen 8.60 8.50 8.50 9.30 34.90 *

10. Madleine Böni 91 Wollerau-Bäch 8.75 8.95 8.40 8.75 34.85 *

Cornelia Dietziker 92 Schindellegi 8.95 9.20 8.60 8.10 34.85 *

12. Janine Wettstein 91 Schindellegi 8.95 8.25 8.60 9.00 34.80

13. Manuela Schmuki 92 Wollerau-Bäch 8.70 8.65 8.50 8.90 34.75

14. Rahel Wettstein 90 Schindellegi 8.80 9.00 8.00 8.90 34.70

15. Simona Emma 93 Siebnen 8.65 8.45 8.90 8.55 34.55

16. Stefanie Schmuki 92 Wollerau-Bäch 8.70 8.45 8.30 9.05 34.50

17. Bijerina Ljatifi 90 Galgenen 8.70 7.65 8.95 9.10 34.40

18. Karin Wettstein 93 Schindellegi 8.80 8.20 8.70 8.65 34.35

19. Janine Späni 92 Schindellegi 8.60 8.65 8.35 8.70 34.30

Michelle Züger 92 Siebnen 8.75 8.75 8.20 8.60 34.30

21. Daniela Zürcher 93 Einsiedeln 8.70 8.75 7.80 8.65 33.90

22. Sahra Possberg 93 Reichenburg 8.90 8.50 8.45 8.00 33.85

23. Karin Kessler 92 Buttikon-Schübelbach 8.35 8.80 8.10 8.40 33.65

24. Nina Bürge 92 Galgenen 8.45 8.25 8.40 8.45 33.55

25. Chiara Lademarco 94 Buttikon-Schübelbach 8.40 8.40 7.65 9.05 33.50

26. Tamara Mettler 92 Reichenburg 8.50 8.00 8.55 8.40 33.45

27. Corinne Bruhin 92 Buttikon-Schübelbach 8.55 8.55 8.45 7.55 33.10

28. Martina Viecelli 92 Siebnen 8.30 8.80 6.90 8.55 32.55

29. Alexandra Michel 92 Siebnen 8.45 8.35 7.50 8.20 32.50

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi SPRUNG: BARREN: RECK: TOTAL:

1. Luca Steiner 90 Wollerau-Bäch 8.80 8.50 8.85 8.60 8.80 43.55 *

2. Matthias Bruhin 90 Buttikon-Schübelbach 8.75 8.45 8.90 9.00 8.30 43.40 *

3. Pascal Huber 92 Siebnen 8.40 8.40 8.55 8.60 8.70 42.65 *

4. Cornel Weber 90 Siebnen 8.55 8.00 8.00 9.00 8.60 42.15

5. Andreas Mächler 89 Wangen 8.70 8.25 8.60 8.30 8.00 41.85

6. Ruedi Menzi 93 Siebnen 8.20 8.30 8.25 8.60 7.90 41.25

7. Christian Bruhin 92 Wangen 8.65 8.30 7.45 8.10 7.90 40.40

8. Michael Stutz 91 Siebnen 7.80 7.80 7.80 8.40 8.60 40.40

9. Pascal Jauernick 91 Siebnen 8.30 8.00 8.00 8.20 7.75 40.25

Rangliste Geräteturnen Knaben K3

Rangliste Geräteturnen Mädchen K3

 42. Märchler - Derby Wangen  3. Mai 2003



Rangliste Geräteturnen Mädchen Knaben K4/K5

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi: SPRUNG: RECK: TOTAL:

1. Nadin Jud 90 Tuggen 9.10 8.70 8.80 9.15 35.75 *

2. Michaela Käslin 91 Tuggen 8.85 8.75 8.80 9.10 35.50 *

Cindy Kobler 90 Siebnen 8.90 8.50 9.25 8.85 35.50 *

4. Nina Wehrli 91 Lachen 9.05 8.40 8.60 9.20 35.25 *

5. Mirjam Fitze 90 Siebnen 8.65 9.20 8.80 8.50 35.15 *

6. Jasmin Jud 89 Siebnen 8.70 8.90 8.70 8.80 35.10 *

Ramona Theiler 89 Schindellegi 8.60 8.75 8.65 9.10 35.10 *

8. Sabrina Böni 90 Wollerau-Bäch 8.80 8.95 8.50 8.80 35.05

9. Cristina Sogne 91 Siebnen 8.85 8.80 8.45 8.90 35.00

10. Katja Keller 91 Reichenburg 8.95 8.80 8.15 8.95 34.85

11. Jasmin Kistler 90 Reichenburg 8.40 8.95 8.55 8.80 34.70

12. Andrea Kessler 89 Siebnen 8.55 8.70 8.70 8.70 34.65

13. Marina Föllmi 90 Schindellegi 8.70 8.40 8.30 9.10 34.50

14. Jenny Künzle 90 Siebnen 8.80 8.10 8.85 8.60 34.35

Fabienne Freuler 88 Reichenburg 8.75 8.45 8.45 8.70 34.35

Karin Züger 90 Lachen 8.70 8.35 8.40 8.90 34.35

17. Angela Füchslin 91 Einsiedeln 8.65 8.10 8.90 8.65 34.30

18. Andjela Ciuc 91 Siebnen 8.65 8.15 8.40 9.00 34.20

19. Angela Kälin 88 Schindellegi 8.75 8.10 8.30 8.95 34.10

20. Petra Züger 92 Lachen 8.45 8.25 8.25 8.85 33.80

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi SPRUNG: BARREN: RECK: TOTAL:

1. Steffen Geisel 91 Siebnen 9.05 8.95 8.45 8.90 9.15 44.50 *

2. Silvan Laib 90 Wangen 8.60 8.65 8.90 9.00 8.60 43.75 *

3. Robert Grausberg 91 Buttikon-Schübelbach 8.50 8.70 8.45 8.80 8.45 42.90 *

4. Philippe Bösch 91 Wangen 8.60 7.60 8.55 8.30 8.60 41.65

5. Dominik Richle 89 Wangen 7.80 7.50 8.60 8.50 8.45 40.85

6. Gianni Willauer 91 Wangen 7.80 7.55 8.50 8.30 8.20 40.35

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi: SPRUNG: RECK: TOTAL:

1. Sandra Kuriger 86 Galgenen 9.25 9.45 9.20 9.05 36.95 *

Fabienne Mettler 88 Reichenburg 9.00 9.10 9.60 9.25 36.95 *

3. Patrizia Schnyder 88 Schindellegi 9.10 9.00 9.40 9.25 36.75 *

4. Petra Mächler 91 Galgenen 9.10 9.30 9.45 8.65 36.50 *

5. Helen Bisig 85 Siebnen 9.05 9.25 9.05 8.55 35.90 *

Fabienne Spiess 88 Buttikon-Schübelbach 9.20 8.70 9.50 8.50 35.90 *

7. Marilena Zingg 89 Schindellegi 8.85 8.60 8.90 9.00 35.35

8. Nina Mettler 89 Reichenburg 8.95 8.20 9.40 8.75 35.30

9. Martina Ziegler 87 Siebnen 8.90 8.35 9.15 8.85 35.25

10. Janine Vogt 88 Tuggen 8.90 8.80 8.90 8.60 35.20

11. Sonja Stocker 88 Wollerau-Bäch 8.85 8.25 9.35 8.70 35.15

12. Sandra Diethelm 88 Siebnen 8.90 8.70 9.10 8.40 35.10

13. Jennifer Mächler 90 Galgenen 8.90 8.90 8.95 8.00 34.75

Jennifer Pally 90 Wollerau-Bäch 9.10 8.50 9.15 8.00 34.75

15. Karthrin Neubauer 92 Lachen 8.80 8.10 8.95 8.15 34.00

16. Sandra Städtler 90 Lachen 8.85 7.80 8.75 8.50 33.90

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi SPRUNG: BARREN: RECK: TOTAL:

1. Heiri Elmer 77 Wangen 8.85 9.15 9.40 9.40 9.00 45.80 *

2. Michi Stachel 88 Siebnen 8.10 9.30 9.60 8.90 8.95 44.85 *

3. Christian Bürgi 90 Wangen 8.55 8.15 8.90 8.80 7.35 41.75 *

Rangliste Geräteturnen Knaben K4

Rangliste Geräteturnen Mädchen K5
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Rangliste Geräteturnen Mädchen Knaben K6/K7 

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi: SPRUNG: RECK: TOTAL:

1. Melanie Schnyder 88 Galgenen 9.30 9.50 9.70 9.35 37.85 *

2. Simone Gschwend 84 Wollerau-Bäch 9.35 9.35 9.50 8.65 36.85 *

3. Manuela Nussbaumer 85 Siebnen 9.40 9.35 9.20 8.90 36.85 *

4. Martina Keller 85 Galgenen 9.00 9.50 9.60 8.20 36.30

5. Daniela Schwarz 86 Siebnen 9.05 9.45 8.80 8.80 36.10

6. Janine Ziltener 88 Siebnen 8.95 9.15 8.95 7.85 34.90

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi SPRUNG: BARREN: RECK: TOTAL:

1. Mario Stachel 85 Siebnen 9.35 9.45 9.65 8.70 9.25 46.40 *

2. Thomas Städtler 85 Lachen 9.20 9.35 9.30 8.90 8.45 45.20 *

3. Marc Hüppin 83 Wangen 9.35 8.85 9.55 8.90 8.40 45.05 *

4. Jürg Badat 85 Wangen 9.20 8.85 9.10 8.40 8.65 44.20

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SchRi SPRUNG: BARREN: RECK: TOTAL:

1. Marcel Isler 83 Wollerau-Bäch 9.45 9.30 9.30 8.40 7.40 43.85 *

Rangliste Geräteturnen Knaben K6 

Rangliste Geräteturnen Knaben K7 

Rangliste Geräteturnen Mädchen K6 
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Rangliste Kunstturnen Knaben 

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Gr. Boden Pauschen Ringe Sprung Barren Reck Total

1. Jan Stucki 92 EP2 March 8.90 9.60 8.90 8.90 9.00 45.30 *

2. Yannick Zwinselmann 94 EP2 Siebnen 2 9.00 9.00 9.10 9.10 9.00 45.20 *

3. Nikolas Rast 94 EP2 Reichenburg 8.80 9.30 9.40 8.90 8.80 45.20 *

4. Yannick Rast 96 EP2 Reichenburg 7.80 9.60 9.30 9.10 7.90 43.70

5. Simon Galli 94 EP2 Pfäffikon 8.80 9.20 8.70 8.90 7.90 43.50

6. Adrian Kohler 94 EP2 Pfäffikon 8.60 8.70 8.50 8.60 8.40 42.80

7. Marcel Zimmermann 93 EP2 Pfäffikon 8.50 8.70 8.30 8.80 8.00 42.30

8. Kevin Basler 93 EP2 Pfäffikon 8.80 8.20 8.80 7.80 8.30 41.90

1. Kevin Stachel 94 P1 Reichenburg 9.00 0.00 8.90 9.00 9.10 9.20 45.20 *

2. Philipp Rast 93 P1 Reichenburg 9.40 0.00 8.30 8.80 8.40 9.00 43.90 *

3. Loris Laib 94 P1 Wangen 8.70 0.00 8.50 8.85 8.50 8.70 43.25 *

4. Simon Sägesser 95 P1 Pfäffikon 8.40 0.00 8.20 8.70 8.80 8.80 42.90

5. Kevin Tanner 93 P1 Pfäffikon 8.70 0.00 8.00 8.30 8.60 8.80 42.40

1. Urban Spiess 92 P2 Tuggen 1 9.00 8.70 8.90 8.80 8.70 9.50 53.60 *

2. Pascal Rast 91 P2 Reichenburg 8.60 8.40 7.90 8.40 8.20 9.20 50.70 *

1. Simon Bügler 90 P3 Wangen 7.80 7.60 8.30 7.50 8.20 9.40 48.80 *

2. Dominik Heinzer 90 P3 Siebnen 2 8.00 7.00 7.60 7.60 7.50 9.10 46.80 *

1. Michael Kistler 88 OP Reichenburg 7.40 6.90 8.00 7.60 7.50 8.60 46.00 *

 41. Märchler Derby Wangen 3. Mai 2003



Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen 

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SPRUNG: RECK:

1. Nathalie Greuter 91 Galgenen 1 8.30 8.90 9.30

Sandra Kuriger 86 Galgenen 1 9.25 9.20 9.05

Petra Mächler 91 Galgenen 1 9.10 9.45 8.65

Melanie Schnyder 88 Galgenen 1 9.30 9.70 9.35

Martina Keller 85 Galgenen 1 9.00 9.60 8.20

36.65 37.95 36.35 110.95

2. Kujtime Delia 93 Reichenburg 1 9.20 9.30 8.65

Vanessa Spörri 94 Reichenburg 1 9.05 8.75 9.15

Cheryl Schöni 93 Reichenburg 1 9.00 9.10 8.80

Fabienne Mettler 88 Reichenburg 1 9.00 9.60 9.25

Nina Mettler 89 Reichenburg 1 8.95 9.40 8.75

36.25 37.40 35.95 109.60

3. Laura Meister 93 Schindellegi 1 9.05 9.00 9.10

Fitore Daka 93 Schindellegi 1 8.80 8.90 8.95

Cornelia Dietziker 92 Schindellegi 1 8.95 8.60 8.10

Patrizia Schnyder 88 Schindellegi 1 9.10 9.40 9.25

Marilena Zingg 89 Schindellegi 1 8.85 8.90 9.00

35.95 36.20 36.30 108.45

4. Eliane Bürgi 92 Siebnen 1 9.10 8.85 9.15

Cindy Kobler 90 Siebnen 1 8.90 9.25 8.85

Cristina Sogne 91 Siebnen 1 8.85 8.45 8.90

Manuela Nussbaumer 85 Siebnen 1 9.40 9.20 8.90

Daniela Schwarz 86 Siebnen 1 9.05 8.80 8.80

36.45 36.10 35.80 108.35

5. Simone Schwander 95 Lachen 1 9.00 9.00 9.10

Cheryl Kid 94 Lachen 1 9.10 8.70 9.20

Fabienne Beeler 92 Lachen 1 8.95 8.95 8.60

Luana Maurmo 93 Lachen 1 8.60 8.50 9.30

Nina Wehrli 91 Lachen 1 9.05 8.60 9.20

36.10 35.25 36.80 108.15

6. Carmen Dobler 93 Tuggen 1 8.95 9.10 9.00

Belinda Kalt 92 Tuggen 1 8.90 9.00 8.90

Nadin Jud 90 Tuggen 1 9.10 8.80 9.15

Michaela Käslin 91 Tuggen 1 8.85 8.80 9.10

Janine Vogt 88 Tuggen 1 8.90 8.90 8.60

35.85 35.80 36.15 107.80

7. Manuela Schmuki 92 Wollerau-Bäch 1 8.70 8.50 8.90

Stefanie Schmuki 92 Wollerau-Bäch 1 8.70 8.30 9.05

Sabrina Böni 90 Wollerau-Bäch 1 8.80 8.50 8.80

Sonja Stocker 88 Wollerau-Bäch 1 8.85 9.35 8.70

Jennifer Pally 90 Wollerau-Bäch 1 9.10 9.15 8.00

35.45 35.50 35.45 106.40

8. Lorena Stock 91 Reichenburg 2 8.95 8.80 9.15

Selina Kistler 92 Reichenburg 2 8.95 8.75 9.10

Sahra Possberg 93 Reichenburg 2 8.90 8.45 8.00

Katja Keller 91 Reichenburg 2 8.95 8.15 8.95

Fabienne Freuler 88 Reichenburg 2 8.75 8.45 8.70

35.75 34.45 35.90 106.10
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Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen 

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SPRUNG: RECK:

9. Jasmin Gerber 93 Tuggen 2 8.95 8.80 8.80

Laura Huber 93 Tuggen 2 8.80 8.95 8.80

Rahel Pfister 93 Tuggen 2 9.15 8.00 9.25

Dragica Cuic 93 Tuggen 2 8.60 8.15 8.80

Joelle Spiess 92 Tuggen 2 8.85 8.30 9.15

35.75 34.20 36.00 105.95

10. Jasmin Bernet 90 Siebnen 2 9.15 8.55 8.70

Jasmin Jud 89 Siebnen 2 8.70 8.70 8.80

Jenny Künzle 90 Siebnen 2 8.80 8.85 8.60

Sandra Diethelm 88 Siebnen 2 8.90 9.10 8.40

Janine Ziltener 88 Siebnen 2 8.95 8.95 7.85

35.80 35.60 34.50 105.90

11. Nadine Dobler 93 Schindellegi 3 8.70 8.60 8.95

Janine Wettstein 91 Schindellegi 3 8.95 8.60 9.00

Rahel Wettstein 90 Schindellegi 3 8.80 8.00 8.90

Karin Wettstein 93 Schindellegi 3 8.80 8.70 8.65

Marina Föllmi 90 Schindellegi 3 8.70 8.30 9.10

35.25 34.20 35.95 105.40

12. Stefanie Stierli 93 Siebnen 3 8.85 9.10 8.75

Ariana Hussing 95 Siebnen 3 8.75 8.85 8.65

Michelle Züger 92 Siebnen 3 8.75 8.20 8.60

Mirjam Fitze 90 Siebnen 3 8.65 8.80 8.50

Andrea Kessler 89 Siebnen 3 8.55 8.70 8.70

35.00 35.45 34.70 105.15

13. Jennifer Späni 94 Schindellegi 2 8.55 8.50 8.95

Lynn Hess 94 Schindellegi 2 8.70 8.55 8.70

Janine Späni 92 Schindellegi 2 8.60 8.35 8.70

Ramona Theiler 89 Schindellegi 2 8.60 8.65 9.10

Angela Kälin 88 Schindellegi 2 8.75 8.30 8.95

34.65 34.05 35.70 104.40

14. Stefanie Schnyder 92 Galgenen 2 8.50 8.45 8.65

Marina Mächler 94 Galgenen 2 8.55 8.40 8.55

Bijerina Ljatifi 90 Galgenen 2 8.70 8.95 9.10

Nina Bürge 92 Galgenen 2 8.45 8.40 8.45

Jennifer Mächler 90 Galgenen 2 8.90 8.95 8.00

34.65 34.75 34.75 104.15

15. Katja Lacher 95 Buttikon-Schübelbach 1 8.75 8.55 8.25

Carolina Schuler 92 Buttikon-Schübelbach 1 8.35 8.20 8.35

Rebekka Knobel 92 Buttikon-Schübelbach 1 8.50 8.25 8.10

Chiara Lademarco 94 Buttikon-Schübelbach 1 8.40 7.65 9.05

Fabienne Spiess 88 Buttikon-Schübelbach 1 9.20 9.50 8.50

34.85 34.50 34.15 103.50

16. Michelle Oechslin 92 Schindellegi 4 8.65 8.90 8.80

Andrea Bürgi 93 Schindellegi 4 8.40 8.25 7.95

Michelle Fuchs 96 Schindellegi 4 8.40 8.30 7.65

Krista Wagner 91 Schindellegi 4 8.60 8.45 8.55

Tanja Kaufmann 94 Schindellegi 4 8.50 8.40 8.60

34.15 34.05 33.90 102.10
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Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION: BODEN: SPRUNG: BARREN: RECK:

1. Dario Sahli 96 Siebnen 1 9.10 9.20 9.00 9.05

Yannick Sahli 94 Siebnen 1 8.10 8.95 9.30 8.90

Steffen Geisel 91 Siebnen 1 9.05 8.45 8.90 9.15

Michi Stachel 88 Siebnen 1 8.10 9.60 8.90 8.95

Mario Stachel 85 Siebnen 1 9.35 9.65 8.70 9.25

35.60 37.40 36.10 36.40 145.50

2. Philippe Bösch 91 Wangen 1 8.60 8.55 8.30 8.60

Gianni Willauer 91 Wangen 1 7.80 8.50 8.30 8.20

Christian Bürgi 90 Wangen 1 8.55 8.90 8.80 7.35

Marc Hüppin 83 Wangen 1 9.35 9.55 8.90 8.40

Jürg Badat 85 Wangen 1 9.20 9.10 8.40 8.65

35.70 36.10 34.40 33.85 140.05

3. Simon Schnellmann 95 Wangen 1 8.55 8.40 8.20 7.95

Michael Bösch 94 Wangen 1 8.80 8.80 9.20 9.15

Michael Rüegge 94 Wangen 1 8.45 8.65 8.40 9.00

Remo Schärrer 94 Wangen 1 8.30 8.40 8.90 8.85

Dominik Richle 89 Wangen 1 7.80 8.60 8.50 8.45

34.10 34.45 35.00 35.45 139.00

4. Simon Käslin 92 Tuggen 1 8.75 8.95 8.90 8.35

Dario Semadeni 93 Tuggen 1 8.90 8.90 8.60 8.25

Philipp Schmucki 94 Tuggen 1 8.55 8.05 7.90 7.80

Gerin Stocker 91 Tuggen 1 8.45 8.15 8.70 7.90

Urban Spiess 92 Tuggen 1 9.00 8.80 8.70 9.50

35.20 34.80 34.90 34.00 138.90

5. Pascal Huber 92 Siebnen 2 8.40 8.55 8.60 8.70

Cornel Weber 90 Siebnen 2 8.55 8.00 9.00 8.60

Yannick Zwinselmann 94 Siebnen 2 9.00 9.10 9.10 9.00

Dominik Heinzer 90 Siebnen 2 8.00 7.60 7.50 9.10

33.95 33.25 34.20 35.40 136.80

6. Roman Schürch 94 Buttikon-Schübelbach 1 8.65 8.55 8.80 8.40

Matthias Bruhin 90 Buttikon-Schübelbach 1 8.75 8.90 9.00 8.30

Robert Grausberg 91 Buttikon-Schübelbach 1 8.50 8.45 8.80 8.45

Lukas Giger 94 Buttikon-Schübelbach 1 7.80 8.50 8.60 7.20

33.70 34.40 35.20 32.35 135.65

7. Sando Willauer 94 Wangen 3 8.95 8.55 8.60 7.65

Severin Weiss 94 Wangen 3 8.55 7.80 8.60 8.60

Adrian Schnellmann 94 Wangen 3 8.60 8.05 8.60 8.15

Andreas Mächler 89 Wangen 3 8.70 8.60 8.30 8.00

Christian Bruhin 92 Wangen 3 8.65 7.45 8.10 7.90

34.90 33.00 34.10 32.65 134.65
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